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Spørsmål vedkomande ombygging/endra bruk og 
brannprosjektering - gbnr 188/704 Gjervik ytre 

 

Lindås kommune viser til søknad om nytt trappehus i samband med ombygging av leiligheter til 

avdeling med sjukesenger. 

 

I søknaden vart det vist til at «vi anser det som ikke nødvendig å søke om bruksendring vedr. 

ombygging fra bustad til helserelatert virksomhet, da bygget allerede er godkjent for begge formål». 

Det er dette kommunen har lagt til grunn ved handsaminga.  

 

Det er no kome spørsmål frå kommuneoverlegen og eigedomsavdelinga i kommunen vedkomande 

om bruken av desse leilighetane er innanfor godkjent bruk og forhold rundt rømming og 

brannsikring: 

«Jeg er i driftsgruppen for ø hd senger  ved NHLV øhD senger. På møtet sist ble det klart at den 
pasientkategori en ønsker å kunne  ta inn i disse sengene ikke kan tas imot da  det ikke er godkjent 
i forhold til brannsikring og rømming. Det  var endel ting som skulle vært på plass. Haraldsplass 
som  er i finansieringen av selve driften i dette er tydelig på at en må kunne ha brukere i sengene 
som ikke kan rømme  på 2 bein ,men må evakueres ,men da må  ø hd sengene være godkjent etter 
brannforskriften og slik jeg forstår  er det noen endelige  ting som må være på plass først. Håper 
dette kan ordnes snarlig.» 
 

Det bes om tilbakemelding på dette. Dersom leilighetane ikkje er godkjent som bruk til helserelatert 

verksemd, må det sendast inn eigen søknad om bruksendring for dette.  

 
Etter branntilsyn er det kome melding til kommunen at den delen av bygget som vert bygd om, skal ligga 
innanfor risikoklasse 6. Det bes om tilbakemelding frå ansvarleg føretak for brannkonsept på kva 
prosjektering som ligg til grunn i denne saka.  
 
Det bes om skriftleg tilbakemelding innan 27.06.2014.  
 



 
 

 
Side 2 

14/4609 - 4 

 
 

Med helsing 
 
Siril Therese Sylta  
konstituert fagleiar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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